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Ansvarsprövning för år 2023 – regionstyrelsens förklaring 
Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalens revisorer har lämnat in revisionsberättelse och redogörelse för 
regionstyrelsen år 2023 till regionfullmäktige. Revisorerna tar i revisionsberättelsen ställning i 
ansvarsfrågan. Sammantaget tillstyrker revisorerna att regionfullmäktige beviljar ansvarsfrihet för 
regionstyrelsen för 2023 men med anmärkning. 

Revisorernas sammantagna bedömning är att regionstyrelsen inte bedrivit verksamheten på ett 
ändamålsenligt och ekonomiskt tillfredsställande sätt.  Styrelsen redovisar en låg måluppfyllelse 
och har inte fattat beslut om åtgärder i tillräcklig omfattning för att nå målen. Revisorerna anser 
vidare att den interna kontrollen delvis varit tillräcklig på grund av att fördjupade granskningar 
visat på vissa brister, men att arbetet med regionstyrelsens internkontroll plan har förbättrats mot 
tidigare år.  Revisorerna bedömer att åtgärderna utifrån uppsiktsplikten för hälso- och 
sjukvårdsnämnden och kollektivtrafiknämnden inte varit tillräckliga utifrån den information 
styrelsen fått under året avseende nämndernas verksamhet och ekonomi.  

Med anledning av att regionens revisorer riktar anmärkning mot regionstyrelsen ska 
regionstyrelsen och de ledamöter och ersättare som tjänstgjort men avgått under 2023 ges 
möjlighet enligt 5:e kap 32 § Kommunallagen att inkomma med förklaring. Regionfullmäktiges 
presidium beslutade den 12 april 2024 att förklaringen ska ha inkommit till fullmäktiges presidium 
senast den 18 april, klockan 17.00. Ärendet om ansvarsfrågan behandlas sedan på 
regionfullmäktiges sammanträde den 23-24 april. 

Ett förslag till förklaring från regionstyrelsen har utarbetats. 

Ordförandes förslag 

1. Upprättat förslag till förklaring från regionstyrelsen antas och överlämnas till 
regionfullmäktiges presidium. 

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

   
 

Utdrag till 

Regionfullmäktiges presidium 
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